it•

_ svx

4unâação eulâaâe eâeral âe Oiênokss dicas 9040 Aegre
ano dormente Leite, 245 • Cisnes: 24-8822 - 24-8615

Portaria n9 49/83

wm

O Diretor da Fundação Faculdade Federal de Ciências

Médicas de Porto Alegre, no uso de suas atribuições, resolve alterar o

item 11 da Portaria n9 18/81, cuja redação fica sendo:

" 11) ao Servidor que tenha recebido dirias fica

assinado o prazo de 5 (cinco) dias, a contar da data de regresso, para

apresentar*, por escrito, um relato sucinto de suas atividades e os

comprovantes do transporte utilizado, afim de permitir seja preeenáhido

e encaminhado ao Departamento Financeiro o Relatório Final de Diárias

(anexo III)."

Porto Alegre, 15 de setembro de 1983

H 'tor Masscn Cirna Lima,

iretor

(-11k

Ãurtâação CuLacuatuae 	eâeral »e Oiêncsias J9ldicas CL %trio 41egre

121,44 dormente Jeito, 245 - genes: 24-8822 - 24-8615

ORDEM DE SERVIOD

O Diretor da Fundação Faculdade Federal de Ciências

Médicas de Porto Alegre, no USD de suas atribuições, reccuenda ao

Departamento de Planejamento, no caso de preenchimento dos Relatórios

Finais de Diárias, o seguinte procedimento:

- na hipótese de não haverem sido fornecidos, no prazo de

cinco (5) dias, os relatos sucintos e os ccmprovantes do transporte

utilizado, deve esse Departamento solicitar, por escrito, seu

encaminhamento, nos termos do item 11 da Portaria n9 18/81.

Porto Alegre, 23 de setembro de 1983

4

H tor Masscn Cirne Lima,

diretor

•

aeulDaDe 	eâeral De Pianolas 	é ieas De
atia darmento .Peito, 245 - ganes: 24-8822 - 24-8615

Portaria n9 49/83

vau

O uneração orlo Alegre

O Diretor da Fundação Faculdade Federal de Ciências

Médicas de Porto Alegre, no uso de suas atribuições, resolve alterar o

item 11 da Portaria n9 18/81, cuja redação fica sendo:

" 11) ao Servidor que tenha recebido Riárias fica

assinado o prazo de 5 (cinco) dias, a contar da data de ieyiesso, para

apresentar, por escrito, um relato sucinto de suas atividades e os

comppovantes do transporte utilizado, afim de permitir seja preeenchido

e encaminhado ao Department° Financeiro o Relatório Final de Diárias

(ane)o III)."

Porto Alegre, 15 de setembro de 1983

Heitor •sson Cirne Lima,

Dire r

	00000001
	00000002
	00000003